
       COMUNE DI MARCIANA MARINA 
                            PROVINCIA DI LIVORNO 

 

 

        
  

SETTORE 3 

 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  

 

SERVIZI AL TERRITORIO 

 

N. 179  del  13/08/2020 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA N. 150 DEL 31.07.2020 ALLA DITTA 
IMPIANTISTICA ELBANA S.N.C. RELATIVA AL PRIMO SEMESTRE 2020 PER LA 
MANUTENZIONE  DELLE CALDAIE E DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI ASSERVITE 
AGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE.  
COD. CIG. Z972D060DE. 

  

 

 

 

 

 

 

 Il RESPONSABILE 

 NAVARRA ROSARIO 

 documento firmato digitalmente 

 

 

 

a cura della Ragioneria  

 

 



Esecutivo  il   14/08/2020 

 

Emesso mandato n.                       il 



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 150 DEL 31.07.2020 ALLA DITTA 
IMPIANTISTICA ELBANA S.N.C. RELATIVA AL PRIMO SEMESTRE 2020 PER LA 
MANUTENZIONE  DELLE CALDAIE E DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI ASSERVITE 
AGLI IMMOBILI DI PROPRIETA’ COMUNALE.  
COD. CIG. Z972D060DE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che: 
 
con determinazione n. 95 del 19.05.2020  si impegnava la somma  di € 5.087,40 a favore 
della Ditta Impiantistica Elbana con sede a Portoferraio in Via del Giglio n. 10, per la 
manutenzione delle caldaie annesse al Polo Scolastico, dei climatizzatori a servizio della 
Scuola Materna e per l’ impianto di climatizzazione della Sede Comunale per l’annualità 
2020 e riparazione e ricarica climatizzatore annesso alla Sala Polifunzionale; 
 
- vista la fattura n. 150  del 31.07.2020 pari ad  € 2.4.89,59 comprensiva di IVA al 22% ns. 
P.G. 6732 del 6.08.2020, relativa al primo semestre 2020 presentata dalla Ditta 
Impiantistica Elbana snc; 
 
- visto che il servizio è stato effettuato secondo le richieste dell’Amministrazione 
Comunale;  
 
- riscontrata la regolarità e corrispondenza della fattura e ritenuto di dover provvedere alla 
liquidazione della stessa; 
 
- riscontrata la regolarità contributiva della Ditta ottenuta tramite DURC;  
 
- vista la Deliberazione di C.C. n. 8 del 30.04.2020, immediatamente esecutiva con la 
quale si è approvato il Bilancio di Previsione 2020- 2022; 
 
- visto l’art. 184 del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali emanato con DLgs. 
n. 267 del 18/08/2000; 
 
- visto l'art. 107 del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali emanato con D.Lgs. 
n. 267 del 18/08/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di provvedere alla liquidazione della spesa di € 2.489,59 a saldo della fattura n. 
150 del 31.07.2020 comprensiva di IVA al 22%  in favore della Ditta Impiantistica 
Elbana snc, imputando la spesa come segue: 

 

- al CAPITOLO 101080301000 del Bilancio di Previsione 2020-2022 approvato, 
impegno n. 440/2020 per € 1.000,00; 
- al CAPITOLO 104010301000 del Bilancio di Previsione 2020/2022 approvato, 
impegno n. 441/2020 per € 320,89; 



- al CAPITOLO 104020301000 del Bilancio di Previsione 2020/2022 approvato, 
impegno n. 439/2020  per € 652,00; 

- al CAPITOLO 104030301000 del Bilancio di Previsione 2020/2022 approvato, 
impegno n. 442/2020  per € 516,70; 

– Distinta di liquidazione n. 54/2020; 

 2. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di propria 
 competenza; 

 3. Di pubblicare il presente atto all’ Albo on – line dell’ Ente per 15 gg. consecutivi. 

 
 

                     Il Responsabile del Servizio 
                   Geom. Rosario Navarra 

           documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
DETERMINAZIONE  N. 179 del 13/08/2020 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 150 DEL 31.07.2020 ALLA DITTA 
IMPIANTISTICA ELBANA S.N.C. RELATIVA AL PRIMO SEMESTRE 2020 PER LA 
MANUTENZIONE  DELLE CALDAIE E DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI ASSERVITE 
AGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE. 
COD. CIG. Z972D060DE. 

 

 

 

 

 

 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

 

 

Marciana Marina, 13/08/2020   

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

      NAVARRA ROSARIO 

 documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

VISTO  

 

 

Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento 

 

 

                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

Marciana Marina, 14/08/2020 

 
 
 
 
 


